
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

 П’ятдесят шоста сесія 

 

РІШЕННЯ 

 
 

від  08.05.2025 року     селище Ворохта     № 468-56/2025 

  

Про зміни до бюджету Ворохтянської  

селищної ради на 2025 рік 

 

Керуючись статтями 14, 78, 53  Бюджетного кодексу України, статтею 

43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням сесії 

Ворохтянської селищної ради №420-50/2024 від 17.12.2024 року «Про бюджет 

Ворохтянської селищної територіальної громади на 2025 рік», 

розпорядженням Івано-Франківської обласної військової адміністрації від 

08.04.2025 №136, розпорядженням Івано-Франківської обласної військової 

адміністрації від 18.04.2025 №159, відповідно до протоколу засідання 

бюджетної комісії №2-04/2025 від 26.04.2025 року, селищна рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

1. Враховуючи перевиконання дохідної частина селищного бюджету за 3 

місяці 2025 року, збільшити план доходів загального фонду селищного 

бюджету в сумі - 2 589 313,00 гривень за ККД 18010500 «Земельний податок 

з юридичних осіб». 

2. Спрямувати кошти від перевиконання дохідної частини загального фонду 

селищного бюджету в сумі - 2 589 313,00  гривень, з яких: 

- КПКВМБ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» в сумі -  

110 000,00 гривень, з них: 

      60 000,00 гривень на виконання заходів «Комплексної цільової соціальної 

програми запобігання виникнення надзвичайних ситуації породного і 

техногенного характеру та підвищення рівня готовності пошуково-

рятувального відділення смт. Ворохта 3-ї СПРГ СПРЧ АРЗ СП до дій за 

призначенням на 2021-2025 роки», для Аварійно-рятувального загону 

спеціального призначення ГУ ДСНС України в Івано-Франківській області; 

      50 000,00 гривень на виконання заходів «Комплексної програми 

вдосконалення системи державного управління на території Ворохтянської 

територіальної громади за доходами та видатками на 2024 - 2025 роки», 

Надвірнянській РВА для управління з питань ветеранської політики, з яких 



5 000,00 гривень на придбання матеріалів  і оплати послуг, та 45 000,00 

гривень на капітальні видатки (бюджет розвитку).   

При цьому здійснити передачу від загального до спеціального фонду в 

сумі 45 000,00 гривень. 

- за КПКВМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» в сумі - 801 913,00 

гривень, а саме: 

  421 913,00 гривень на капітальний ремонт огорожі Ворохтянського ЗДО 

«Лісова казка» в селищі Ворохта Надвірнянського району Івано-Франківської 

області (бюджет розвитку); 

 380 000,00 гривень на капітальний ремонт приміщень другого поверху (ІІ 

частина) Татарівського ЗДО "Ліщинка" Ворохтянської селищної ради 

Надвірнянського району, Івано-Франківської області (бюджет розвитку). 

 При цьому здійснити передачу від загального до спеціального фонду в сумі 

801 913,00 гривень. 

- за КПКВМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» в сумі -

755 900,00 гривень для Татарівської гімназії, а саме: 

 200 000,00 гривень -  на придбання матеріалів  та оплати послуг; 

 555 900,00 гривень - для виготовлення технічних умов та експертизи РП 

по об’єкту «Реконструкція приміщення Татарівської гімназія Ворохтянської 

селищної ради по вул. Незалежності,30 в с. Татарів Надвірнянського 

району.Івано-Франківської області (бюджет розвитку). 

 При цьому здійснити передачу від загального до спеціального фонду в сумі 

555 900,00 гривень. 

- за КПКВМБ 0614030 «Забезпечення діяльності бібліотек» в сумі  - 

30 000,00 гривень для заміни дверей у філії публічної бібліотеки 

Ворохтянської селищної ради;   

- за КПКВМБ 0614060 «Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» в сумі -  

125 000,00 гривень, а саме: 

 90 930,00 гривень -  на придбання матеріалів; 

 25 000,00 гривень - на придбання акустичної системи для Татарівського 

ЦКДМС (бюджет розвитку); 

 9 070,00 гривень – на виготовлення проектно-кошторисної документації 

та її експертизу « Капітальний ремонт окремих приміщень Ворохтянського 

центру культури, дозвілля, молоді та спорту Ворохтянської селищної ради» 

(бюджет розвитку).  

  При цьому здійснити передачу від загального до спеціального фонду в сумі 

34 070,00 гривень. 

- за КПКВМБ 0117622 «Реалізація програм і заходів в галузі туризму та 

курортів»  в сумі - 600 000,00 гривень, а саме: 

 200 000,00 гривень - на придбання матеріалів та оплати послуг; 

 400 000,00 гривень - для закупівлі малої архітектурної форми відповідно 

до умов конкурсу грантового проєкту «Скочимо до Ворохти! Створення 



туристичної-інформаційного центру» (бюджет розвитку), при цьому 

здійснити передачу від загального до спеціального фонду в сумі -  400 000,00 

гривень; 

- за КПКВМБ 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» в сумі – 

86 500,00 гривень, а саме: 

 60 000,00 гривень - на субвенцію Верховинському селищному бюджеті 

для ТЦСО Верховинської селищної ради за надання соціальної допомоги, 

забезпечення по стаціонарному догляду  осіб похилого віку та інвалідів; 

 26 500,00 гривень – на субвенцію Івано-Франківському обласному 

бюджету для закупівлі військовій частині Збройних Сил України безпілотних 

літальних апаратів, засобів РЕБ, телекомунікаційного та супутникового 

обладнання, джерел аварійного живлення та електричних акумуляторів, 

приладів, машин спеціального призначення, машин для обробки даних, радіо-

, телевізійної, комунікаційної та супутньої апаратури й обладнання, придбання 

матеріально технічних засобів та створення матеріального резерву (бюджет 

розвитку). 

 При цьому здійснити передачу від загального до спеціального фонду в сумі 

26 500,00 гривень. 

-  за КПКВМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» у 

сумі – 80 000,00 гривень, для закупівлі комплекту меблів у приміщенні 

адміністративної будівлі Ворохтянської селищної ради (ветеранського 

простору). 

4. Врахувати в доходах загального фонду  бюджету Ворохтянської селищної 

ради за ККД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету»  в  сумі -                   

70 000,00 гривень та відповідно спрямувати вказані кошти за                

КПКВМБ 0117622 «Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів» 

для співфінансування реалізації заходів проєкту «Удосконалення рекреаційної 

інфраструктури для психологічної реабілітації в с. Татарів Ворохтянської ТГ». 

5. Оприлюднити дане рішення в десятиденний строк з дня його прийняття 

відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу України. 

6. Контроль за виконанням рішення  покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань економіки , фінансів та бюджету (Івана ЗІНОВ’ЄВА).  

 
 

Селищний голова      Олег ДЗЕМ’ЮК 

 

 

 

 

 



 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Секретар селищної ради 
________________ 

(підпис 
Я. Білоус ________________ 

(дата) 

    

    

Головний спеціаліст 

відділу юридичного та 

кадрового забезпечення 

________________ 

(підпис) 

В. Вацик 
________________ 

(дата) 

    

    

Голова постійної комісії  

селищної ради з питань 

економіки, фінансів та 

бюджету 

________________ 

(підпис) 

І. Зінов’єв 

________________ 

(дата) 

    

    

ПІДГОТУВАЛА:    

    

Начальник фінансового  

відділу 
________________ 

(підпис) 

І. Бойко ________________ 

(дата) 

 

ЗАУВАЖЕННЯ: 

 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_______ 

 

 


